
 
REPUBLIKA E SHQIPËRISË  

BASHKIA POLICAN  

   

                        Nr. ______ Prot                                                       Poliçan, me  25.09.2024 

      

Shtojca  12  

[Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE  TË ANKIMIT) 

[Data 25.09.2024 ] 

Drejtuar: [Emri dhe adresa e Ofertuesit fitues 4 S   SHPK   me Nipt L64425401K me adrese Fier 

Lushnje LUSHNJE Lagjja Xhevdet Nepravishta, Rruga Qerim Arapi, Zona Kadastrale 8571, 

Godina 196, Pasuria nr.23/104-N4] 

  

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e Hapur e Thjashtuar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF -16917-08-23-2024 

 Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Objekti, sasitë dhe kohëzgjatja e kontratës] Përmirësimi i kullotave 

në fshatin Paraspuar,  në parcelën nr.122 /a në ekonominë pyjore Mali Tërpan me kohezgjatje 10 

dite nga nenshkrimi i kontrates .] 

 Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data 02 09.2024) [Numri 56 ] 

(Date 23.09.2024)   (Numri 63 ] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

X 

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

1.      4 S      SHPK                                                                         L64425401K 

          Emri i plotë i shoqërisë                              Numri i NIPT-t   

Vlera    1 792 000     (nje milion e shtateqind e nentedhjete e dy mije )lek pa tvsh  

                                                      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

                                                           
1 Ky Formular eshte i aplikueshëm nëse ka Ankime 



2.       LURIMI SHPK                                                                            J68403912U         

Emri i plotë i shoqërisë         Numri i NIPT-it  

Vlera  1 920 000 ( nje milion e nenteqind e njezet mije )lek pa tvsh  

                                                 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

3. AL-MEXWOOD   SHPK                                                                  K36603807B 

    Emri i plotë i shoqërisë        Numri i NIPT-it   

Vlera  2 000 000  ( dy  milion)lek pa tvsh  

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: Nuk ka  

  

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [4 S   SHPK   me Nipt L64425401K me adrese 

Fier Lushnje LUSHNJE Lagjja Xhevdet Nepravishta, Rruga Qerim Arapi, Zona Kadastrale 8571, 

Godina 196, Pasuria nr.23/104-N4] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 1 792 000     

(nje milion e shtateqind e nentedhjete e dy mije )lek pa tvsh [shuma përkatëse e shprehur në fjalë dhe 

shifra]/pikët totale të marra  [_____] është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Polican, kati dyte drejtoria juridike [emri dhe adresa 

e autoritetit kontraktor dhe referenca e kontaktit] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda  5 pese diteve  ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar 

tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet 

ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 

prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 

“Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JOX 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JOX 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

[TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR] 

KRYETARI I BASHKISË 

ADRIATIK ZOTKAJ 

 


